
Nr AEI. 2344.3.2024 

 

Zarządzenie Nr AEI.0050.242.2024 

Wójta Gminy Mszana  

z  dnia  30 grudnia  2024 r. 

 

 

w sprawie:  skrócenia czasu pracy Urzędu Gminy Mszana w dniu 31.12.2024 r.  

 

 

 Działając na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), art. 7 ust. 1 i 3 ustawy o 

pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1135), art. 130 § 1 ustawy z dnia                         

26 czerwca 1974 roku Kodeksu pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) oraz zgodnie z 

Regulaminem Pracy Urzędu Gminy Mszana 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

 

W dniu 31 grudnia 2024 r. Urząd Gminy  Mszana  będzie czynny do godz. 13:00. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie w sprawie wyznaczenia skróconego czasu pracy podaje się do wiadomości 

pracownikom i mieszkańcom w sposób zwyczajowo przyjęty tj. poprzez  wywieszenie  

informacji  na tablicy  ogłoszeń w Urzędzie Gminy Mszana, na stronie internetowej oraz 

poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

       

 

§ 3 

 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Sekretarzowi  Gminy. 

 

       § 4 

 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

        (-) mgr Mirosław Szymanek  

 

 


